联系方式

地址：上海市闵行区金雨路 55 号虹桥 525 创意园 A 座 4 楼

展会咨询：+86 21 33231382  参观咨询：400 665 3755  媒体合作：+86 21 33231383

关于延期举办 2020 上海国际建筑水展通知

尊敬的展商及观众：

根据新型冠状病毒感染的肺炎疫情控制需要，上海市已启动重大突发公共卫生事件一级响应机制并全

面取消或延期近期各类大型公共活动。为进一步贯彻落实及配合中央和上海市政府做好新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控工作，主办方已与展馆方沟通，针对当前疫情进行快速决策并调整部署，现就有关事项变

更说明如下：

原定于 2020 年 6 月 3-5 日在上海国家会展中心（虹桥）举办的 2020 上海国际建筑水展将延期至 2020

年 8 月 25-27 日举办。此次展会之所以选择更稳妥的档期，一方面是为了响应政府要求，出于对参展商与

观众生命健康安全的严重关切，另一方面也为了确保最优的参展效果及参观体验，保障参展商与观众的切

身利益！主办方将与政府相关部门保持密切沟通，持续关注疫情后续发展。

感谢广大展商和观众长期以来对上海国际建筑水展的大力支持！在此我们承诺，2020 上海国际建筑水

展将秉承其高水准和高品质。主办方全体员工在此非常时刻仍将提供全天候在线服务，共同抗击疫情。待

疫情平稳后，主办方会持续追加预算投入，竭力为展商谋商机，为观众寻价值，提供真正符合行业人士需

求的全产业链一站式 B2B 解决方案！

最后，由衷期望在这场没有硝烟的战斗中，我们都能以百倍的勇气和信念去面对考验，磨砺出一颗坚

强的内心。感恩每一位奋斗在抗疫前线的勇士，感恩每一位为疫情做贡献的行业人士！在这个不凡的新年，

我们都将满怀希望去拥抱和爱护这个世界。

武汉加油！中国加油！

2020 上海国际建筑水展

主办方

上海荷瑞会展有限公司

2020 年 2 月 12 日